



Bli kjent med

# Marthe Marie Thorshaug Olshausen

Senterpartiets ordfører kandidat

Jeg er født og oppvokst i Gjerdrum, er gift og har to nydelige barn: Storm (8) og Ronja (6). Familien vår er veldig aktiv. Vi trives godt ute i skog og mark, gjerne på telttur. For meg har det alltid vært viktig å være en god rollemodell for barna mine, og vise hvor godt det er å være i fysisk aktivitet og spise deilig, sunn og variert mat. Mitt største engasjement i livet er hvordan ulike former for fysisk aktivitet og bevegelse påvirker kropp, sinn og helse. Dette førte til at jeg tok en mastergrad i bevegelsesvitenskap, med fordypning i psykologi og nevrovitenskap.



I det daglige jobber jeg som daglig leder for Gjerdrum fysioterapi og trening, og er ellers engasjert som trener for Idrettsskolen, i grendelaget for å sette opp tursti fra Nordbygda til Ask og med å etablere lekeplass til barna i nordøstbygda. For meg er det viktig at alle i kommunen skal kjenne på en tilhørighet og ha gode møteplasser. Dette er viktig for å kunne skape gode lokalsamfunn og nabolag, sentrumsnært eller ute i grendene.

Da jeg har vokst opp på gård ligger landbruket, bonden og kulturlandskapet nært hjertet mitt. Ivaretagelse av grendene, fotballbanen på Torshov, kulturlandskapet og et bærekraftig innovativt landbruk motiverte meg til engasjementet i nærmiljøet. Jeg er utrolig glad i å være med på dugnad, og setter stor pris på ei skikkelig arbeidsøkt ute i friluft.

Mitt politiske engasjement startet noe tilfeldig, men det har vært en enormt lærerik oppgave jeg er takknemlig for at jeg har blitt valgt inn i. Den siste perioden har jeg vært kommunestyrerepresentant for Senterpartiet.

I denne perioden har et av hovedfokusene mine vært Gjerdrumsskolene. Vi har gjennom siste periode sett store utfordringer på barneskolene våre. Utfordringer som også har vært der før pandemi og skred, men som disse store hendelsene ikke har gjort enklere å hankses med. Gjennom inneværende periode har vi fått engasjert lederstøtte til kommunalsjef for oppvekst, det er søkt midler og ansatt spesialpedagoger i barnehagene og vi innvilget 500.000kr til utbedring av utearealene på begge skolene.



Vi ser at innsatsen som har blitt lagt ned av administrasjonen, lærerne og andre ansatte i skolene har gitt positive resultater. Denne innsatsen og dette fokuset vil vi videreføre i neste periode.



Også som småbarnsmor er skole og oppvekst være et enormt viktig tema. Her vil vi sette et klart mål om nullvisjon for mobbing i skolen. I tillegg vil vi gjøre Gjerdrum kommune til den beste arbeidsplassen på Romerike. Dette vil gjøre at vi ivaretar og beholder de fantastiske ansatte Gjerdrumsskolen har i dag, men også stiller sterkere i rekrutteringen av fremtidige ansatte.

Gjerdrum kommune som beste arbeidsplass på Romerike skal selvfølgelig gjelde uavhengig av sektor. Her skal de ansatte trives, oppleve mestring og føle seg ivaretatt uansett yrkesgruppe. Lærere, sykepleiere, ledere eller saksbehandlere - de ansatte er hjørnesteinene for gode tjenester til innbyggerne i kommunen. Fornøyde ansatte er den viktigste brikken for at kvaliteten til våre tjenester skal være høy.

Forebyggende folkehelseiltak er et annet satsningsområdet jeg ser på som uhyre viktig at vi fortsetter å være gode på. Inaktivitet og fedmeepidemien utgjør en kjempe utfordring for samfunnet i dag. Dette kan vi som kommune bidra til å gjøre noe med. Ved å sørge for lavterskel aktivitetstilbud til alle aldersgrupper, se familiene som helhet og tilrettelegger for fysisk aktivitet i hverdagen vil være nøkkelpunkter for å få til dette. Dette kan oppnås blant annet gjennom gode arealplaner, sørge for at alle kan komme seg til og fra kommunens tjenestetilbud, og bygge videre på den gode samhandlingen som jobbes med på tvers av frivilligheten, kommunens tjenester og privat næringsliv. Disse virkemidlene vil sørge for at vi kan opprettholde en god helse så lenge som mulig, forebygge ensomhet uavhengig av alder og bidra til gode sosiale arenaer. Vi som lokalsamfunn har så gode forutsetninger til å få til dette. La oss vise smådriftsfordelene vi har ved at det er kort vei mellom tjenestene, og til lokalsamfunnets ildsjeler.

Dugnadsånden i bygda har alltid vært en nøkkelfaktor for tilbudet vi har innen kultur og idrett. Denne dugnadsånden må pleies og tas vare på i generasjonene fremover, så barn og unge kan nyte godt av gode aktivitetstilbud og trygge voksne i alle arenaer. Her mener jeg kommunen kan bidra ytterligere for å tilrettelegge for de frivilliges fantastiske arbeid for mennesker i alle aldersgrupper.

Sist, men ikke minst vil jeg trekke fram tiltak for å redusere kommunens utslipp som et punkt vi skal jobbe for fremover. Dette gjøres blant annet via miljøkrav til kommunens investeringer og tilrettelegging for syklende, gående og kollektivreisende. Gjerdrum kommunes største utslippsfaktor er biltransport. Her kan vi gjøre grep for å redusere noe, og disse grepene vil samtidig kunne bidra til bedre folkehelse, og mer levende lokalsamfunn ved at det blir enklere å kunne velge sykkel eller kollektivtransport til en større grad enn det er i dag.

Jeg har virkelig trua på at Gjerdrum kan bli en kommune som går foran innen folkehelse og miljø. Våre tjenester følger oss fra fødsel til grava og påvirker hverdagen vår mer enn man tror. La oss fortsette å bygge et lokalsamfunn det er godt å vokse opp i. La oss vise våre barn og unge at vi får til dette sammen!

# Godt valg!

